
9.trinn -  veke 5 og 6 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 9A: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad 

Kontaktlærar 9B: Malene Skogly og Ragnhild Solberg         

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk Du skal kunne lese og reflektere over tema og bodskap i romanen Nedteljing og temaet 

kommunikasjon. Du skal kunne reflektere kring korleis samefolket har blitt behandla 

gjennom historia og lese og reflektere kring samiske tekstar omsett til norsk.   

Engelsk Du skal fordjupe deg i landa Australia og New Zealand og kunne samanlikne urfolket 

der med urfolket i Noreg.  

Matematikk Du skal kunne rekne ut relativ frekvens.Du skal kunne rekne ut  gjennomsnitt, 
median, finne typetal og variasjonsbreidd. (ulike sentralmål). Du skal kunne bruke 
excel til dette.  

KRLE Du skal kunne forklare kva eit livssyn er. 

Du skal kunne forklare kva eit livssynshumanisme er og kva omgrepa agnostikar og 

ateist tyder. 

Samfunnsfag Du skal kunne forklare og reflektere rundt kva den 2. verdskrigen var i Noreg og resten av 

verda, årsaker til og konsekvensar av krigen, kva holocaust var og kunne sjå dette i 

samanheng med menneskerettane.  

Du skal og kunne seie noko om samane si rolle under den andre verdskrigen. 

Naturfag Du skal kunne forklare kva delar det sentrale- og periferenervesystemet består av, 

kva funksjonar dei har og kva sjukdommar som kan ramme nervesystemet.  

Du skal kunne vite kva eit hormon er, og kva hormonproduserande kjertlar eit 

menneske har.   

Mat og helse Du skal kunne kritisk vurdere informasjon om matproduksjon og drøfte hvordan 

forbrukermakt kan påvirke lokal og global matproduksjon. 

Du skal kunne utforske klimaavtrykket til matvarer og gjøre rede for hvordan matvalg 
og matforbruk kan påvirke miljøet, klimaet og matsikkerheten. 

Tysk Vi startar med nytt kapittel, kap 3. Du skal lære om oppfinningar og oppfinnarar, og 

du skal lære presens perfektum.  

Engelsk fdj. Du skal kunne formidle kunnskap om film, filmindustri og ein sjølvvald skodespelar, 

munnleg og skriftleg. 

  

 

 

        



Diverse: 

 

Ordenselevar:  

9A: Bjørnar Adrian, Antoni, Andreas, Karen 

9B: Edgar Thomas, Alvin, Kaja, Edward 

Informasjon:  

Veke 5 

Teoriprøve i mat og helse – (ta med matpakke) 

Veke 6 

Onsdag: Futsal-turnering for elevar som har ønska å vere med. 

Fredag 6.: Naturfagsvurdering i 9a og 9b, første time.  

Fredag 6.februar: Samefolkets dag. Me har fokus på 

samane si historie i dei fleste fag heile veka.  

Olweus: Klassemøte veke 4.  

 

 

 

 

Heimearbeid veke 5 

Måndag   Mat og helse: Det blir teoriprøve denne veka. Førebu deg til teoriprøve den dagen du 

har mat og helse. Fagstoffet du finn på skolestudio om bærekraft+ sjå målark.  

Tysdag 

 

 

Onsdag 

 

Tysk: Heimearbeid veke 5, OneNote. 

Engelsk 9a og 9b: Leselekse i Teams, veke 5. 

 

Torsdag   Matte 9a og 9b: Heimearbeid i One Note 

Norsk 9a og 9b: Heimearbeid veke 5 i One Note.  

 

 

Fredag 

 

Samfunnsfag 9a og 9b: Heimearbeid i One Note. 

Naturfag 9a og 9b: Sjå gjennom alle øktene i OneNote (nerve- og hormonsystemet) og 

fullfør dei oppgåvene du ikkje har gjort til nå.  

 

 

 

https://www.skolestudio.no/Matoghelse-8-10/4f8ef638-504d-44b1-8cf5-f0f176262984


Heimearbeid veke 6 

Måndag   

Tysdag 

 

 

Onsdag 

 

Tysk: Heimearbeid veke 6, OneNote. 

Engelsk fordjupning: Info: Skriftleg vurdering onsdag 1. time. 

Engelsk 9a og 9b: Leselekse i Teams, veke 6. 

 

Torsdag 

 

Matte 9a og 9b: Heimearbeid i One Note  

Norsk 9a og 9b: Gjer ferdig leseloggen din til boka Nedteljing. Me leverer i timen på 

skulen og du får godkjent eller ikkje godkjent som vurdering, ut frå kriteria som er gitt. 

(Sjå One Note).  

Naturfag 9a og 9b: Førebu deg til skriftleg vurdering. Målark finn du på OneNote 

(naturfag – nerve- og hormonsystemet). 

Samfunnsfag  9b: Heimearbeid i One Note 

 

 

Fredag Samfunnsfag 9a : Heimearbeid i One Note 

 

 


